Odonisae canonico et Henrico Hennichinjaf prebendato predicte ag-Lincopensis ecclesie-ag ‧
necnon nobili viro domino ah-Fickone de Vitzen-ah milite, capitaneo ai-castri Calmarnensis,-ai

qui jnterfu[erun]taj examinacioni tam ak-vite quam miraculorum.-ak
al-Primo quidemam de vita et moribus ipsius domina Margareta 1-, an-de Bothunao,-1

relicta domini Karoli Magnussonap militis, sexagenaria-an, aq vidua de xxxiijar annis honeste
semper vite et fame prestito juramento ad sancta Dei ewangelia fatebatur, quod cognouit eam
a tempore juuenilias semper seruientem at-Deo ex magno desiderio-at ‧ vacantem oracionibus et
elemosinis ac aliis piis operibus contempta gloria mundi. Et habuit domum specialem pro
pauperibus et infirmis postquam nupta fuit ‧ etau omni die visitabatav jnfirmos illos per se

ministrando eis necessaria ‧ et eciam deputauerat alios pro eodem officio. Et habuit in con-
suetudine cotidiana, quod ante prandium suumax semper intererat diuinis officiis ‧ et post-
modum solitaria ay-in capella-ay vel in camera sua seruiuit Deo et insistebataz labori pro ornatu
altarium et vestium sacerdotalium et quamplura alia, que enar[r]areba esset longum ‧ Et
marito absente asperam duxit noctem in lecto et semper ibat de die ad corpus in aspero
vestimento ‧ et breuiter omnia jllabb habuit in operibus, que bc-decuit et-bc decet mulierem
Deo dilectam habere. Et hec omnia dixit se vidisse etbd per communem conuersacionem
expertam fuisse ‧ testibus presentibus Nicholaobe Johannis decano Vpsalensi et canonico
Lincopensi predicto ‧ Thordonebf Andree et bg-[Ragwaldo Amundi]-bg canonicis Lincopensibus.

Jngeburgis filia Boecii militis sexagenaria, que vixeratbh in viduitate xxviibi annis, testa-
batur quod in juuentute sua vitam duxit virginalem contemptis lasci[u]iisbj et omnibus
operibus jmmundis ‧ Etbk postquam fuit ducta in matrimonium duxit vitam laudabilem et
deificam etbl seruiuit Deo jn timore vacans oracionibus et continuobm diuinis officiis acbn

jeiuniis et sua largiensbo pauperibus ‧ Et post mortem mariti vixit in dictabp viduitate xxxiijbq

annis ‧ br-presentibus testibus prius scriptis.-br Jngeburgis filia Ericibs militis quinquagenaria,
quebt vidua fuerat xiijbu annis, predixitbv eam sebx cognouisse postquam tradita fueratby viro,
quod audiuit famam suam bz-a juuentute adeo-bz fuisse bonam, quod desiderabat eam videre
propter virtutes, que dicebantur ab ea. Et postquam vidit eam dilectabatur, quod posset stare
secum videns simplicitatemca et honestatem suam cum optimis moribus sine ornatu aureo vel
argenteo ‧ Et sciuit quod asperam duxit vitam viuente marito cb-in lecto-cb suo vtenscc asperis
et duris vestibus corpus suum castigando etcd cotidie ce-de die-ce eciam presente maritocf adeo,
quod ante mortem mariti induxit eum ad vitam eandem, qui fuit miles pulcher et strenuus.
Et ante mortem mariti et post congregauit omnes pauperes et debiles in domum suam
specialem et ministrabatcg eis ch-in persona propria-ch cum aliis personis deputatis ad hoc
omnia necessaria et releuabatci eos de loco ad locum et fecit eis parari balnea et mundauit
corpora eorum. Et non abhorruit aliquos infirmos neque leprosos. Vltra fuit adeo bona, quod
instruxit maritum simplicem laycum, quod sciuit horas beate Virginis legere, et legit cotidie
et habuit firmiter jn mente, quod voluit continenter viuere et caste omnibus diebus suis.
Facta vidua statim cj-in Swecia-cj deposuit omnem ornatum corporis et induit vestitumck